

Warszawa, 17 czerwca 2019 r.

INFORMACJA O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej podaje informacje o udzielenia zamówienia na usługi społeczne na **Przygotowanie i realizacja szkoleń specjalistycznych z zakresu profilaktyki uzależnień** ” znak sprawy: MCPS.PU/KK/4300-7/2019.

na:

Część 1 zamówienia: *Przygotowanie i realizacja 6 szkoleń pn. „Profilaktyka zachowań przemocowych i nałogowych” wraz z obsługą logistyczną; umowę zawarto z: Rafał Gorczowski Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych, Plac Defilad 1 00- 901 Warszawa.*

Część 2 zamówienia: *Przygotowanie i realizacja 3 szkoleń pn. „Praca z młodzieżą w świetlicy socjoterapeutycznej/środowiskowej” wraz z obsługą logistyczną; umowę zawarto z: Sebastian Cienkosz Małopolskie Centrum Profilaktyki, ul. Zakopiańska 58, 30-418 Kraków.*

Część 3 zamówienia: *Przygotowanie i realizacja 5 szkoleń pn. „Wykorzystanie dialogu motywującego w profilaktyce uzależnień” wraz z obsługą logistyczną; umowę zawarto z: Sebastian Cienkosz Małopolskie Centrum Profilaktyki, ul. Zakopiańska 58, 30-418 Kraków.*

Część 4 zamówienia: *Przygotowanie i realizacja 7 szkoleń pn. „Stres i wypalenie zawodowe u osób pracujących z osobami uzależnionymi i ich rodzinami” wraz z obsługą logistyczną; umowę zawarto z: Sebastian Cienkosz Małopolskie Centrum Profilaktyki, ul. Zakopiańska 58, 30-418 Kraków.*

Część 5 zamówienia: *Przygotowanie i realizacja 5 szkoleń pn. „Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie z problemem alkoholowym” wraz z obsługą logistyczną; umowę zawarto z: Rafał Gorczowski Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych, Plac Defilad 1,00- 901 Warszawa.*

Część 6 zamówienia: Przygotowanie i realizacja 2 szkoleń pn. „Pomoc psychologiczna i psychoterapeutyczna dla dorosłych członków rodzin osób pijących szkodliwie lub uzależnionych” wraz z obsługą logistyczną; **umowę zawarto z: Rafał Gorczowski Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych, Plac Defilad 1, 00- 901 Warszawa.**

Część 8 zamówienia: Przygotowanie i realizacja 2 szkoleń pn. „Pomoc dzieciom z FAS i FASD” wraz z obsługą logistyczną; **umowę zawarto z: Rafał Gorczowski Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych, Plac Defilad 1, 00- 901 Warszawa.**

Zatwierdził

**p.o. Dyrektora
Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej**

/-/ Aleksander Kornatowski

